

Ejendomsselskabet Viking ApS

Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 51 27 64

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Viking ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 51 27 64 Stiftet: 9. oktober 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	IBEVAFA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabets aktivitet er finansieret med henholdsvis egenkapital og via mellemregning med den tilknyttede virksomhed A/S Ikast Betonvarefabrik på 12.782 t.kr. Det er af den tilknyttede virksomhed bekræftet at beløbet ikke vil blive krævet betalt, før selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.777.976	1.639.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-928.536	-928.536
Resultat før finansielle poster	849.440	710.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.276
Andre finansielle indtægter	1.057	47
1 Øvrige finansielle omkostninger	-709.806	-721.283
Resultat før skat	140.691	3.946
2 Skat af årets resultat	-260.904	55.820
Årets resultat	-120.213	59.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.766
Disponeret fra overført resultat	-120.213	0
Disponeret i alt	-120.213	59.766

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.647.352	23.575.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.647.352</u>	<u>23.575.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.647.352</u>	<u>23.575.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	269.202
	Udskudte skatteaktiver	0	286.600
	Tilgodehavende selskabsskat	25.696	5.566
	Andre tilgodehavender	5.566	32.455
	Tilgodehavender i alt	<u>31.262</u>	<u>593.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>108.092</u>	<u>348.526</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.354</u>	<u>942.349</u>
	Aktiver i alt	<u>22.786.706</u>	<u>24.518.237</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	8.856.604	8.976.817
Egenkapital i alt	<u>8.937.604</u>	<u>9.057.817</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	625.214	655.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>625.214</u>	<u>655.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.567	98.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.781.927	0
5 Anden gæld	380.394	14.706.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.223.888</u>	<u>14.804.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.849.102</u>	<u>15.460.420</u>
Passiver i alt	<u>22.786.706</u>	<u>24.518.237</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	8.917.051	8.998.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.766</u>	<u>59.766</u>
Egenkapital 1. januar 2024	81.000	8.976.817	9.057.817
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-120.213</u>	<u>-120.213</u>
	<u>81.000</u>	<u>8.856.604</u>	<u>8.937.604</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	709.806	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>721.283</u>
	<u>709.806</u>	<u>721.283</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.696	-5.566
Årets regulering af udskudt skat	286.600	-53.400
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.146</u>
	<u>260.904</u>	<u>-55.820</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>35.809.233</u>	<u>35.809.233</u>
Kostpris 31. december	<u>35.809.233</u>	<u>35.809.233</u>
Afskrivninger 1. januar	-12.233.345	-11.304.809
Årets afskrivninger	<u>-928.536</u>	<u>-928.536</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-13.161.881</u>	<u>-12.233.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.647.352</u>	<u>23.575.888</u>
4. Deposita		
Deposita til 3. mand udgør 625 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år.		
5. Anden gæld		
Af anden gæld består 127 t.kr. af gæld til 3. mand og lån udgør 0 t.kr. mod 14.470 t.kr. sidste år.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nom. 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger og ligger i selskabets eget behold.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 891 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.